
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 5. zasedání zastupitelstva kraje  - 31. 5. 2016 

 
 

 

 

 

87 k)  

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 6. a 7. 

zasedání rady kraje a 4. a 5. mimořádném zasedání rady 

kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 



 2 

6. zasedání rady kraje – 5. 4. 2016 

 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rekonstrukce zásobníků teplé vody“ 
 

Předmět VZ: Stávající provozované zásobníky teplé vody pro I. a II. pásmo jsou v provozu od 

roku 1985 a jsou u konce své životnosti. Při vnitřních revizích byla zjištěna korozní místa a 

silné zeslabení stěny pláště. Provoz zásobníků byl povolen se snížením tlaku na nejnižší 

možnou hodnotu. Lze předpokládat zhoršení stavu a tím vyřazení nádob z provozu a proto je 

nezbytně nutné provést jejich výměnu. 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   700 000,- Kč bez DPH 

 

Financování: hrazeno z kapitoly 920 15 – kapitálové výdaje - odbor kancelář ředitele 

 

Důvod zrušení: 

V rámci hodnotící komise, která se konala dne 3. 3. 2016  byly zjištěny nedostatky v 

projektové dokumentaci, na které upozornil revizní technik, a které by po úpravě podstatně 

změnily technickou zprávu a výkaz výměr. 

 

Hodnotící komise na základě výše uvedených skutečností doporučuje zadavateli analogicky 

dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona zrušit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rekonstrukce zásobníků teplé vody“, neboť se v průběhu výběrového řízení vyskytly důvody 

hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení 

pokračoval. 

___________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Zpracování investičních záměrů – Centra 

odborného vzdělávání v Libereckém kraji“ 

 
Předmět VZ: Předmětem VZMR je zpracovat Investiční záměr pro každou příspěvkovou 

organizaci zvlášť, a to v souladu s předloženým závazným schématem pro Investiční záměr, 

popisem jednotlivých Center odborného vzdělávání (dále jen „COV“), dále na základě 

obhlídky místa plnění, seznámení se s koncepcí školy pro COV, fotodokumentace, projektové 

dokumentace, pokud bude mít příspěvková organizace k dispozici, konzultace s ředitelem 

školy, projektovým manažerem a zástupcem OISNM a OŠMTS. V případě potřeby projednat 

Investiční záměr s dotčenými orgány (SÚ, NPÚ, KHS, HZS, ČEZ, RWE, NIPI atd.). V průběhu 

zpracování a před odevzdáním Investičního záměru COV proběhne minimálně 1 x v průběhu 

zpracování a 1 x před odevzdáním COV konzultace s ředitelem školy, projektovým 

manažerem a zástupcem OISNM a OŠMTS, případně dle potřeby kdykoliv. 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1 200 000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Z kapitoly 923 14 – spolufinancování EU odbor investic a správy nemovitého 

majetku. Zatím není známá skutečnost, zda budou výdaje na zpracování investičních záměrů 



 3 

uznány jako způsobilé v rámci projektu, dle předběžných informací z Centra pro regionální 

rozvoj tomu tak nebude. 

 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je analogicky dle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2 ABC Works CZ s.r.o. 444.888 1. 

6 SIAL architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec 594.800 2. 

5 Ing. Karel Novotný 627.900 3. 

3 STORING spol. s r.o. 650.000 4. 

1 DESIGN 4 – projekty staveb, s.r.o. 1.163.000 5. 

4 Projektový ateliér DAVID s.r.o. 1.261.000 6. 

___________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky malého rozsahu „Silnice III/29011 Ludvíkov pod 

Smrkem, propustek“ 
 

 

Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce propustku na silnici 

III/29011 Ludvíkov pod Smrkem. Jedná se o rekonstrukci stávajícího silničního propustku z 

betonových trub DN 400 s kamenným čelem na výtoku a kamennou vtokovou jímkou na vtoku, 

který je v havarijním stavu (propadlá konstrukce vozovky v místě poškození trub propustku, 

propad u výtokového čela stávajícího propustku). Délka nového propustku je 7,40 m. Stávající 

propustek bude odstraněn v otevřeném výkopu a nahrazen novým propustem z 

železobetonových trub DN 600. Nově bude vybudován vtokový a výtokový objekt propustku – 

čelo na výtoku a čelo s vtokovou jímkou z kamenného zdiva na vtoku. V rámci výstavby 

nového propustku, který je umístěn v extravilánovém prostoru bude nově osazeno nové 

ocelové svodidlo. Propustek je opravován za účelem zachování funkce převodu dešťových vod 

pod komunikací. Umístění nového propustku je v místě původního havarijního propustku.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o., Pražská 392, 463 42 

Hodkovice nad Mohelkou, IČO 49904884, za nabídkovou cenu 414.444,- Kč bez DPH, 

501.477,- Kč vč. DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   533 027,60 Kč bez DPH 

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 119/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 5.4.2016 pod bodem číslo 

91. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je analogicky dle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 
 

 



 4 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořad

í 

2 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. 414 444,- 1. 

3 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

430 655,60 2. 

5 Silnice LK a.s. 486 180,50 3. 

4 JOSTAV spol. s.r.o. 499 867,- 4. 

 

Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Důvod vyloučení 

1 SILKOM, spol. s r.o. 493 920,90 
uchazeč neocenil všechny položky 

Souhrnného listu stavby 

6 
Liebscher&Pohl, 

spol. s r.o. 
437 943,60 

uchazeč neocenil všechny položky 

Souhrnného listu stavby 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky malého rozsahu „Silnice III/29035 Jindřichov nad 

Nisou, propustek“ 
 

Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce propustku na silnici 

III/29035 Jindřichov nad Nisou. Jedná se o rekonstrukci stávajícího silničního propustku z 

kamenných překladů na kamenných opěrách z kvádrového zdiva, který je v havarijním 

stavebním stavu (propadlá překladová konstrukce propustku včetně konstrukce vozovky). 

Stávající propustek bude odstraněn v otevřeném výkopu a nahrazen novým propustem z trub 

DN 600. Nově bude také vybudován vtokový a výtokový objekt propustku. Dále bude osazeno 

záchytné zařízení po obou stranách komunikace, na nových římsách čel propustků bude 

osazeno ochranné zábradlí, dodatečně kotvené výšky 1,10 m, ve stávajícím stavu není osazeno 

na čelech propustku žádné záchytné zařízení. Propustek je opravován za účelem zachování 

funkce převodu dešťových vod pod komunikací. Umístění nového propustku bude v místě 

původního. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., Pražská 392, 463 

42 Hodkovice nad Mohelkou, IČO 49904884, za nabídkovou cenu 444.444,- Kč bez DPH, 

537.777,- Kč vč. DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   526 645,60,- Kč bez DPH 

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 119/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 5.4.2016 pod bodem číslo 

91. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

 



 5 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je analogicky dle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost 
nabídková cena 

v Kč bez DPH 
pořadí 

2 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 444 444,- 1. 

1 ŠEBESTA VHS, v.o.s. 450 637,- 2. 

3 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

467 219,70 3. 

4 JOSTAV spol. s r.o.   473 372,- 4. 

6 Silnice LK a.s. 475 436,54 5. 

5 KAMPA – MARYNKA s.r.o. 494 113,- 6. 

__________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky malého rozsahu „Silnice II/289 Semily“ 
 

Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je velkoplošná oprava silnice II/289 

Semily. Jedná se o úsek komunikace II/289 situovaný v rovinatém terénu. Začátek předmětné 

opravy komunikace se nachází v intravilánu obce Semily za křižovatkou s místní komunikací u 

č.p. 83 a konec úseku je stále v intravilánu obce Semily u vjezdu na parkoviště k supermarketu 

Tesco č.p. 573. V úseku předmětné komunikace bude nutné upravit stávající nezpevněné a 

zpevněné sjezdy a vjezdy z okolních pozemků. Celková délka předmětného úseku opravy 

živičného krytu je 540m. Šířka komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 7,00 m v 

celém úseku a údržba zachovává stávající šířkové parametry dané komunikace. Jedná se o 

údržbu komunikace spočívající v obnově nezpevněných krajnic, pročištění nezpevněných 

rigolů a příkopů, provedení celoplošné opravy krytu vozovky a provedení vodorovného 

dopravního značení. V rámci stavby bude stávající propustek pročištěn a čela propustku 

budou zbaveny vegetace s následnou povrchovou sanací, nově bude proveden i nátěr 

zábradlí. S předmětnou opravou komunikace není spojena žádná přímo související či 

podmiňující investice. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČO 26177005, 

za nabídkovou cenu 1.799.835,89 Kč bez DPH, 2.177.801,40 Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   2 961 007,17 Kč bez DPH 

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 119/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 5.4.2016 pod bodem číslo 

91. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je analogicky dle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 
 

 

 

 



 6 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč bez DPH pořadí 

5 COLAS CZ, a.s. 1 799 835,89 1. 

2 M-SILNICE a.s. 1 833 178,30 2. 

6 STRABAG a.s. 1 984 885,04 3. 

1 ALPINE Bau CZ a.s. 2 057 333,- 4. 

4 EUROVIA CS, a.s. 2 484 200,- 5. 

3 SaM silnice a mosty a.s. 2 837 475,60 6. 

___________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu 

„BOZP - Silnice III/2628 Okrouhlá“ 
 

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“), při provádění následující stavební 

akce: Silnice III/2628 Okrouhlá, havárie propustku u čp. 46 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: S.A.W. CONSULTING s.r.o., Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf 

IČ: 28718836, za nabídkovou cenu 14 900,- Kč bez DPH, 18 029,-- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   30 000,- Kč bez DPH   

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 100/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 15.3.2016 pod bodem číslo 

44. 

 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je analogicky dle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka  Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

4. S.A.W. CONSULTING s.r.o. 14 900,- 1. 

2. Jindra Hnátková 18 500,- 2. 

1. Roman Nový 25 700,- 3. 

3. INVESTING CZ spol. s r.o. 26 000,- 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu 

„Silnice III/2628 Okrouhlá, havárie propustku u čp. 46“ 
 

Předmět VZ: Předmětem zakázky je rekonstrukce stávajícího silničního propustku v obci 

Okrouhlá u čp.46 na komunikaci III/2628, provedeného částečně z kamenných překladů na 

kamenných opěrách z kvádrového zdiva a dále také ze železobetonových trub DN 600, který je 

v havarijním stavebním stavu (propadlá konstrukce překladů, nestabilní kamenné zdivo a 

výtok v podobě revizní šachty s napojením na zatrubněnou vodoteč, dále vykazuje konstrukční 

poruchy vtokový objekt propustku). Délka stávajícího propustku je 10,50 m. Stávající 

propustek bude odstraněn v otevřeném výkopu a nahrazen novým propustkem z 

železobetonových trub DN 600. Nově bude vybudován vtokový a výtokový objekt propustku – 

na vtoku nové betonové čelo s kamenným obkladem a na výtoku betonová monolitická revizní 

šachta s vnitřním kamenným obkladem. Dále bude provedena obnova krytu vozovky v rozsahu 

hranic úprav s osazení betonových obrub podél vozovky a související úpravou odvodnění 

vozovky komunikace v hranicích úprav. Na římse revizní šachty bude osazeno záchytné 

zařízení v podobě dodatečně kotveného třímadlového zábradlí – ocelového v celkové délce 5,5 

m. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 58, Cvikov, IČ: 28688651, za 

nabídkovou cenu 559 096,75 Kč bez DPH, 676 507,07 Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   794 895,94 Kč bez DPH.   

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 119/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 5.4.2016 pod bodem číslo 

91. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1. ZEPS s.r.o. 559 096,75 1. 

4. Vodohospodářské stavby, společnost 

s ručením omezeným 
666 777,27 2. 

7. SWIETELSKY stavební s.r.o. 698 132,63 3. 

5. JOSTAV spol. s.r.o. 709 943,00 4. 

6. Silnice LK a.s. 723 642,27 5. 

2. N+N - Konstrukce a dopravní stavby 

Litoměřice, s.r.o. 
741 142,15 6. 

3. SaM silnice a mosty a.s. 749 975,97 7. 

 

 

 

 



 8 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu 

„Silnice III/27926 Turnov“ 

 
Předmět VZ: Předmětem akce je velkoplošná oprava silnice III/27926. Začátek předmětné 

opravy komunikace se nachází v intravilánu obce Turnov cca 20 metrů za vjezdem k objektu 

č.p. 2078 a konec opravy komunikace se nachází před železničním přejezdem na silnici 

III/27926. Celková délka předmětného úseku opravy je 240m. Šířka komunikace je proměnná 

s průměrnou hodnotou 6,50m, při velkoplošné opravě zůstanou zachovány stávající šířkové 

parametry. Jedná se o údržbu silnice spočívající v obnově nezpevněných krajnic, pročištění a 

opravě propustků (obnova odvodnění) a v provedení celoplošné opravy krytu vozovky a v 

provedení vodorovného dopravního značení. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, IČO 45274924, za nabídkovou cenu 749 400,- Kč bez DPH, 906 774,- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   1 208 491,80 Kč bez DPH   

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 119/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 5.4.2016 pod bodem číslo 

91. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

4. EUROVIA CS, a.s. 749 400,- 1. 

2. M - SILNICE a.s. 842 585,- 2. 

3. SaM silnice a mosty a.s. 870 690,80 3. 

5. STRABAG a.s. 874 568,55 4. 

1. COLAS CZ, a.s. 934 152,- 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu 

„BOZP – III/27910 Soběslavice, III/29022 Josefův Důl, 

III/29035 Jindřichov nad Nisou, III/29011 Ludvíkov pod 

Smrkem, III/27250 ulice Liberecká, Chrastava“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“), při provádění následujících 

stavebních akcí: 

- Silnice III/27910 Soběslavice, havárie 2 propustků, okres Liberec 

- Silnice III/29022 Josefův Důl, okres Jablonec nad Nisou 

- Silnice III/29035 Jindřichov nad Nisou, propustek, okres Jablonec nad Nisou 

- Silnice III/29011 Ludvíkov pod Smrkem, propustek, okres Liberec 

- Silnice III/27250 ulice Liberecká, Chrastava, okres Liberec 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: Bohumil Oliva,  Jirkov, IČO: 04196082, 

za nabídkovou cenu 51.300,-- Kč bez DPH, uchazeč není plátce DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   240 000,- Kč bez DPH   

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 100/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 15.3.2016 pod bodem číslo 

44. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

6. Bohumil Oliva 51 300,- 1. 

7. IBR Consulting, s.r.o. 56 515,- 2. 

1. World Invest v.o.s. 70 000,- 3. 

8. INVESTING CZ spol. s r.o. 98 000,- 4. 

11. S.A.W. CONSULTING s.r.o. 99 000,- 5. 

5. JCA s.r.o. 109 000,- 6. 

2. FRAM Consult a.s. 138 240,- 7. 

9. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 140 000,- 8. 

10. UNISSA plus, SE 168 496,- 9. 

4. MANIFOLD GROUP s.r.o. 176 000,- 10. 

3. SINGEEN a.s. 178 000,- 11. 

 

 

 

 

 



 10 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu 

„BOZP – III/2931 Horka u Staré Paky, III/28626 Benecko, 

III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“), při provádění následujících 

stavebních akcí: 

- Silnice III/2931 Horka u Staré Paky 

- Silnice III/28626 Benecko 

- Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák) 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: World Invest“ v.o.s., Obecní 23, 431 11 Otvice, IČO: 

14868938, za nabídkovou cenu 60.000,- Kč bez DPH, 72.600,- Kč vč. DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   200 000,- Kč bez DPH   

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 100/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 15.3.2016 pod bodem číslo 

44. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1. „World Invest“ v.o.s. 60 000,- 1. 

8. IBR Consulting, s.r.o. 60 375,- 2. 

5. Bohumil Oliva 64 000,- 3. 

11. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 80 000,- 4. 

4. JCA s.r.o. 82 000,- 5. 

10. INVESTING CZ spol. s r.o. 90 000,- 6. 

2. FRAM Consult a.s. 92 160,- 7. 

9. VI-DA INVEST a.s. 94 000,- 8. 

13. S.A.W. CONSULTING s.r.o. 95 600,- 9. 

12. UNISSA plus, SE 127 392,- 10. 

3. SINGEEN a.s. 138 000,- 11. 

6. INFRAM a.s. 156 000,- 12. 

7. Roman Nový - MANTON 173 290,- 13. 

 

 
 

 

 

 



 11 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky „Silnice III/2605 Skalka – Blíževedly“ 

 
Předmět VZ: opravy komunikace se nachází v extravilánu v křižovatce se silnicí II/260, 

následně komunikace prochází intravilánovým úsekem obce Blíževedly a konec opravy 

komunikace se nachází v extravilánu v prostoru křižovatky se silnicí I/15. 

Napojení na stávající komunikace v místech přiléhajících zpevněných ploch a křižovatek bude 

vhodně výškově napojeno na minimální vzdálenost 2,00m. V úseku předmětné komunikace 

bude nutné upravit stávající nezpevněné a zpevněné sjezdy a vjezdy z okolních pozemků. 

Celková délka předmětného úseku opravy je 4450 m. Šířka komunikace je proměnná s 

průměrnou hodnotou 5,60 m v úseku km 0,000 – 2,300, průměrnou hodnotou 6,60 m v úseku 

2,300 – 3,250 a průměrnou hodnotou 6,30 m v úseku 3,250 – 4,450. V rámci akce budou 

zachovány stávající šířkové parametry. Bude provedeno čištění a reprofilace stávajících 

nezpevněných silničních příkopů, bude provedeno čištění od nánosů. Bude provedena 

velkoplošná oprava asfaltového krytu vozovky a nové vodorovné dopravní značení při obou 

krajích komunikace. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: Silnice Žáček s.r.o., IČ 44569432, se sídlem Antonína Sovy 

965/9, 470 01 Česká Lípa za nabídkovou cenu 7.438.175,10  Kč bez DPH, 9.000.192,- Kč vč. 

DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   14 039 715,64 Kč bez DPH 

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 119/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 5.4.2016 pod bodem číslo 

91. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

5 Silnice Žáček s.r.o. 7 438 175,10 1. 

1 COLAS CZ, a.s. 8 211 867,42  2. 

7 EUROVIA CS, a.s. 8 800 000,-  3. 

9 STRABAG a.s. 8 954 583,84  4. 

11 SKANSKA a.s. 9 531 089,- 5. 

10 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

10 257 617,96  
6. 

6 HERKUL a.s. 10 798 854,99  7. 

4 ALPINE Bau CZ a.s. 11 560 792,36  8. 

 

 

 

 



 12 

Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost 
nabídková cena 

v Kč bez DPH 
důvod vyloučení 

2 

ROBSTAV stavby k.s., 

FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s., pro 

účely podání nabídky 

vystupující jako „Silnice 

III/2605 Skalka - Blíževedly“ 

10 795 960,- 

nepředložil všechny doklady 

požadované zákonem a na 

výzvu k jejich doplnění 

nereagoval 

3 SaM silnice a mosty a.s. 9 728 359,30 

uchazeč nereflektoval změnu 

v soupisu prací, dodávek a 

služeb 

8 Integra stavby, a.s. 10 228 433,91 

nepředložil všechny doklady 

požadované zákonem a na 

výzvu k jejich doplnění 

nereagoval 

__________________________________________________ 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky „Silnice III/28745 

Zásada - Držkov a Silnice III/28744  Zásada – Loužnice“ 

 
Předmět VZ: Stavba zahrnuje rekonstrukci komunikace III/28745 Zásada – Držkov, 

spočívající v obnově nezpevněných krajnic a odstranění zvýšeného okraje a vyrovnání do 

potřebného sklonu, zejména extravilánový úsek, pročištění otevřených příkopů, provedení 

celoplošné opravy krytu vozovky (pokládka obrusné a lokálně ve vybraných úsecích i ložní 

vyrovnávací vrstvy), provedení vodorovného dopravního značení z plastu a lokální opravu 

výtluků v místech vyskytující se hloubkové koroze v asfaltovém souvrství vozovky. Délka 

předmětného úseku je 1560 m, průměrné šíře 6,15 m.  

Stavba dále zahrnuje rekonstrukci komunikace III/28744 Zásada - Loužnice, spočívající v 

obnově nezpevněných krajnic a odstranění zvýšeného okraje a vyrovnání do potřebného 

sklonu, zejména extravilánový úsek, pročištění otevřených příkopů, provedení celoplošné 

opravy krytu vozovky (pokládka obrusné a ložní vrstvy), provedení vodorovného dopravního 

značení z plastu a lokální opravu výtluků po odfrézování. Délka předmětného úseku je 950 m, 

průměrné šíře 5,01 m. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 

60838744 za nabídkovou cenu 7.396.285,15 Kč bez DPH, 8.949.505,03 Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   11 493 951,95 Kč bez DPH 

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 119/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 5.4.2016 pod bodem číslo 

91. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 



 13 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč bez DPH pořadí 

7 STRABAG a.s. 7 396 285,15 1. 

1 COLAS CZ, a.s. 7 534 732,05  2. 

3 M – SILNICE a.s. 7 611 999,24  3. 

5 EUROVIA CS, a.s. 7 777 200,-  4. 

2 SaM silnice a mosty a.s. 8 618 984,92  5. 

4 Společnost silnice Zásada – 

Držkov, Zásada - Loužnice 

10 231 000,-  6. 

6 FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 

10 268 368,24 7. 

_____________________________________________________ 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky „Silnice III/27250 

ulice Liberecká, Chrastava“ 

 
Předmět VZ: Jedná se o rekonstrukci stávající silnice III/27250 resp. Liberecké ulice v úseku 

R35 – náměstí 1. máje o celkové délce 1810 m. Součástí rekonstrukce je obnova povrchu 

vozovky resp. kompletní výměna vozovkových vrstev ve vybraných úsecích, výstavba chodníků, 

úprava stávajících zastávek, nezpevněných krajnic, zajištění funkčního odvodnění 

komunikace, úprava a napojení jednotlivých komunikací a sjezdů, nové vodorovné značení a 

doplnění stávajícího svislého dopravního značení a rekonstrukce mostu e.č. 27250-1. Trasa 

komunikace je v délce 1680 m vedena v intravilánu Města Chrastava, poslední úsek 120 m se 

nachází v extravilánu a navazuje na komunikaci R35. 

Komunikace je vedena ve stávající trase, v určených úsecích budou provedeny úpravy 

příčných sklonů, bude provedena oprava a obnova odvodňovacích zařízení, případné 

doplnění vo a SDZ a zádržných systémů. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: INTEGRA stavby, a.s., se sídlem: Hrádecká 156, Liberec 

XXXIII - Machnín, 460 01 Liberec 9, IČ: 225014391 a uchazeče Silnice Žáček s.r.o., se 

sídlem: Antonína Sovy 965/9, Česká Lípa, IČ: 44569432, pro účely podání nabídky 

vystupujícími jako „Společnost INTEGRA – SŽ Chrastava – Liberecká“ za nabídkovou cenu 

16.994.115,97 Kč bez DPH, 20.562.879 Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   24 415 718, 37 Kč bez DPH     

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 119/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 5.4.2016 pod bodem číslo 

91. Tato stavební akce bude spolufinancována z rozpočtu Města Chrastava, a to na základě 

smlouvy o poskytnutí účelové dotace Libereckému kraji, uzavřené mezi Libereckým krajem a 

Městem Chrastava, se sídlem 1. máje 1, 463 31 Chrastava, IČ: 002 62 871. Na základě této 

smlouvy s Město Chrastava zavázalo uhradit Libereckému kraji částku až do výše 

4.921.931,60 Kč na stavební objekty Města Chrastava. Soutěží klesla tato částka na 

2.651.643,13 Kč. 

 

    



 14 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

6 Společnost INTEGRA – SŽ Chrastava – Liberecká  16 994 115,97  1. 

9 EUROVIA CS, a.s. 17 669 800,-  2. 

11 SYNER, s.r.o. 18 636 932,-  3. 

7 STRABAG a.s. 19 748 045,95  4. 

10 COLAS CZ, a.s. 20 433 764,21  5. 

1 FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 21 464 340,77  6. 

3 SKANSKA a.s. 22 192 987,-  7. 

4 ALPINE Bau CZ a.s. 22 687 801,53  8. 

5 METROSTAV a.s. 22 868 445,71  9. 

 

Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

8 

Vodohospodářské 

stavby, společnost s 

ručením omezeným 

19 502 882,58 

nepředložil všechny doklady 

požadované zákonem a na výzvu k 

jejich doplnění nereagoval 

2 
SaM silnice a 

mosty a.s. 
18 849 558,23 

uchazeč nereflektoval změnu v 

Soupisu prací, dodávek a služeb 

_____________________________________________________ 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky „Silnice III/2713 

Chotyně - Dolní Suchá" 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve 

velkoplošné opravě silnice III/2713, která je situována v mírně svažitém terénu až svažitém 

terénu, převážně v intravilánu obcí Chotyně a Dolní Suchá.  

Začátek předmětné opravy se nachází v intravilánu za křižovatkou III/2713 x III/2711 v místě 

stávajícího přechodu pro chodce v obci Chotyně ve směru na Dolní Suchou. Od počátku 

úseku bude provedena obnova živičného krytu vozovky, komunikace prochází částečně 

zastavěným územím až k hranici této obce a návazně obcí Dolní Suchá až k její k hranici – 

směr sil. I/13. Vzhledem k stavebně technickému stavu krytu vozovky bude obnova krytu 

vedena dále cca 300 m za označeným koncem obce Dolní Suchá , kde je uvedená oprava krytu 

vozovky v extravilánu ukončena – ve směru k sil. I/13. Celková délka předmětného úseku 

opravy je 3070 m. Šířka komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 5,40 m v úseku km 

0,000 – km 2,470 (lokálně šířka 5,80-6,10 m ve směrových obloucích), dále v úseku km 2,470 

– km 3,070 – s průměrnou šířkou 5,00 m. Šířkové poměry jsou při opravě zachovány. Součástí 

zakázky je i realizace VDZ. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město IČ: 45274924 za nabídkovou cenu 5.525.200,- Kč bez DPH, 6.685.492,- Kč s DPH 



 15 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   8 478 568,50 Kč bez DPH     

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 119/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 5.4.2016 pod bodem číslo 

91. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

5 EUROVIA CS, a.s 5 525 200,- 1. 

7 STRABAG a.s. 5 693 223,23  2. 

3 SaM silnice a mosty a.s. 5 824 072,30  3. 

3 COLAS CZ, a.s. 6 210 889,- 4. 

2 ALPINE Bau CZ, a.s. 6 749 890,- 5. 

1 Silnice Žáček s.r.o. 7 503 064,- 6. 

6 FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 7 605 716,31 7. 

___________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/29022 Josefův Důl“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce silnice III/29022 Josefův 

Důl. Stavební práce zahrnují rekonstrukci komunikace III/29022 Josefův Důl v úseku od 

křižovatky se silnicí III/29039 až ke křižovatce za železničním mostem v žkm 5,140 (zastávka 

Antonínov). Komunikace prochází obcí Josefův Důl. Stávající asfaltová plocha je 

nevyhovující a na mnoha místech porušená. Dle diagnostiky vozovky je na další období nutná 

oprava jejího povrchu. V rámci investice bude opraveno odvodnění komunikace včetně 

propustků a most ev.č. 29022-6.  

Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován v souladu s přílohou č. 1 této zadávací 

dokumentace (dále jen ZD) projektovou dokumentací „SILNICE III/29022 JOSEFŮV DŮL“ 

zpracovanou společností Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 02 Liberec 3, IČ: 

48266230 z 02/215 pod zakázkovým číslem 13-LI34-054. Požadované práce jsou přesně 

specifikovány soupisem prací, dodávek a služeb s výkazy výměr a souhrnným listem stavby 

(příloha č. 2 této ZD), které jsou nedílnou součástí zadávacích podmínek. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Mlýnská 

388/68, 602 00, Brno – Trnitá, IČO: 25317628 a uchazeče ROBSTAV stavby k.s., se sídlem     

Pražská 483, Pražské Předměstí, 397 01 Písek, IČO: 27430774, pro účely podání nabídky 

vystupujícími jako „Společnost Silnice Josefův Důl – FIRESTA – ROBSTAV“ za nabídkovou 

cenu 8 657 866,67 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   10 875 110,92 Kč bez DPH     

 



 16 

Financování: V rozpočtu Libereckého kraje je alokována částka 87 mil. Kč na opravy a 

rekonstrukce silnic II. a III. třídy, ke které se předpokládá zapojení finančních prostředků ze 

Státního fondu dopravní infrastruktury na rok ve výši 127 mil. Kč.   Zadavatel se proto 

zavazuje v roce 2016 koordinovat postup realizace dopravních staveb v návaznosti na 

finanční zdroje kraje a společně s návrhem výběru vítězného zhotovitele stavby předložit radě 

kraje návrh odpovídající změny rozpočtu – rozpočtové opatření, a to ve výši vysoutěžené ceny 

stavby.  

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

1 
Společnost Silnice Josefův Důl – FIRESTA – 

ROBSTAV 
8 657 866,67 1. 

9 METROSTAV a.s., Praha 8 896 191,44 

 

2. 

3 SWIETELSKY stavební, s.r.o. 9 895 428,00 

 

3. 

4 EUROVIA CS, a.s.. 9 909 000,00 

 

4. 

5 Integra stavby, a.s. 9 951 205,38 

 

5. 

6 
Sdružení - Silnice III/29022 Josefův Důl - Chládek a 

Tintěra a.s. - MIROS MAJETKOVÁ a.s. 

10 438 000,00 

 
6. 

2 SaM silnice a mosty, a.s. 10 522 196,08 

 

7. 

 
Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

8 

Vodohospodářské 

stavby, společnost s 

ručením omezeným 

8 347 775,82   

uchazeč předložil v nabídce 

neaktuální Soupis prací, dodávek a 

služeb 

7 STRABAG a.s. 9 899 170,92 
uchazeč neocenil jednu položku v 

Soupisu prací, dodávek a služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

7. zasedání rady kraje – 19. 4. 2016 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Kufříky pro 

prvňáčky – Bezpečně do školy i do přírody“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je výroba a distribuce, propagačního předmětu 

Libereckého kraje, „Kufříky pro prvňáčky - Bezpečně do školy i do přírody“. V rámci zakázky 

se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli tato plnění: 

- zajistit grafický návrh obalu kufříku s motivem Libereckého kraje, 

- vyrobit a dodat celkem 6.000 kufříků, rozměr kufříku 32x23x8cm, materiál třívrstvá E-

vlna  karton, kašírovaný tisk 4/0 - lesklý povrch, otevírací horní víko, plastové odnosné ucho, 

grafické zpracování - originální pro Liberecký kraj odsouhlasený objednatelem. Bližší 

specifikace jednotného vizuálního stylu bude zhotoviteli zaslána objednatelem.  

- zajistit distribuci kufříků do všech základních škol v Libereckém kraji dle 

objednatelem dodaného seznamu škol, 

- uvést objednatele jako partnera na společných vizuálech k projektu, přičemž každé 

použití loga Libereckého kraje podléhá schválení objednatelem, 

- zpracovat inzerci v časopisu Pastelka Speciál Liberecký kraj na základě objednatelem 

odsouhlasených tematických okruhů, 

- poskytnout inzertní prostor v rozsahu 8 stran A4 + obálka v časopisu Pastelka Speciál 

Liberecký kraj, formát časopisu - 205x209 mm, obálka lesklá křída 120 g, vnitřní listy 

bezdřevý ofset 80g, uprostřed dvojlist 120g bezdřevý ofset, vazba V1 - sešito po delší straně, 

barevnost 4/4, náklad 6.000 ks,   

- zajistit umístění loga objednatele na obalech kufříků pro Liberecký kraj, 

- zajistit od objednatelem odsouhlasených smluvních partnerů dárky pro prvňáčky do 

kufříků, 

- zajistit schválení objednatelem všech grafických prvků (obal kufříku, inzertní strany v 

časopise Pastelka a další materiály, kde se vyskytuje logo Libereckého kraje), 

- dodat a umístit do kufříků 6.000 ks balení pastelek (trojboké, 12 barev, 18 cm a 6.000 

ks reflexních přívěsků (medvídek PVC + karabinka kov) s logem Libereckého kraje po jednom 

kusu do každého kufříku. Do kufříků budou doplněny i další propagační předměty společností 

z Libereckého kraje v min. počtu 10 ks na každý kufřík, podle dohody zhotovitele s těmito 

společnostmi. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: YASHICA s.r.o., IČ: 46980121, se sídlem Žďárského 186, 674 

01 Kožichovice, za nabídkovou cenu 446.280,99 Kč bez DPH, 540.000,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   446 280,99 Kč bez DPH, 540 000,- Kč včetně DPH  

 

Financování: Odbor kancelář hejtmana kapitola 91401. 

 

Důvod přímého zadání: 

Vzhledem ke specifické povaze propagačního předmětu „Kufříky pro prvňáčky“, který je 

výstupem v rámci již probíhajícího projektu „Bezpečně do školy i do přírody“, a ve kterém je 

partnerem projektu, firmou YASHICA s. r. o., nabízena nejen výroba a distribuce kufříků do 

základních škol Libereckého kraje, ale i zajištění dalších partnerů vstupujících do tohoto 

projektu, kteří se podílí na obsahu kufříků, není možné oslovit více dodavatelů. Projekt se 

uskutečnil v roce 2015 ve 4 krajích (Liberecký kraj, Kraj Vysočina, Jihočeský kraj a 



 18 

Královéhradecký kraj), v letošním roce se počet krajů rozšířil o Středočeský kraj. Ve všech 

uvedených krajích projekt realizuje firma YASHICA s.r.o.  

 

_____________________________________________________ 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/28626 Benecko“ 

 
Předmět VZ: Jedná se o rekonstrukci stávající živičné vozovky III/28626 v úseku od km 0,500 

–1,800 a km 2,800 – 4,100. Komunikace prochází obcemi Štěpanická Lhota a Benecko. Délka 

rekonstrukce stávající živičné vozovky je 2 600m. Rekonstrukce výše uvedené komunikace, 

která prochází obcemi Štěpanická Lhota a Benecko, vychází z výsledku výpočtu zesílení 

vozovky a bude spočívat v lokálních opravách porušených míst, zesílení vozovky a obnově 

obrusné vrstvy vozovky. Stávající příkopy budou pročištěny a propustky pod komunikací 

budou provedeny nové. Šířkové uspořádání odpovídá stávajícím šířkám komunikace. 

Současně s rekonstrukcí krytu komunikace bude provedena oprava odvodňovacích prvků, 

propustků a redukce mimolesní zeleně ohrožující provoz na komunikaci. V trase jsou 

navržena ocelová jednostranná svodidla s úrovní zadržení N2, vodorovné dopravní značení a 

směrové sloupky. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: M-SILNICE a.s., se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice, 

IČ: 42196868, za nabídkovou cenu 16.278.655,05 Kč bez DPH, 19.697.172,61 Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   22 087 039,42 Kč bez DPH     

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.4.2016 pod bodem číslo 

88. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

4 M-SILNICE a.s. 16 278 655,05  1. 

5 STRABAG a.s. 16 389 800,01 2. 

3 EUROVIA CS, a.s. 16 991 000,- 3. 

2 COLAS CZ, a.s. 18 499 997,23 4. 

1 SaM silnice a mosty a.s. 22 059 351,55 5. 

 

 

 

 

 



 19 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Silnice III/27910 Soběslavice, havárie 2 

propustků“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je oprava 2 stávajících silničních propustků ve 2 

bodových lokalitách na silnici III/27910, které jsou součástí uceleného projektu na opravu 

škod po přívalovém dešti, který v roce 2013 zasáhl obec Soběslavice.  

V rámci akce se v lokalitě č. 3 provede nahrazení propustku novou prefabrikovanou šachtou 

DN1500. Stávající propustek pod komunikací bude z části nahrazen novými prefa. trubkami 

DN800. Stávající propustky pod vjezdem a napojení příkopu do rozpadlé jímky budou 

nahrazeny novými propustky DN300 z PP s vtokovými jímkami. Výtok z propustků pod 

komunikací bude zpevněn kamennou kaskádou.  

V místě zemních prací bude obnoveno plné konstrukční souvrství vozovky a v celém úseku 

úpravy bude položen nový obrusný kryt.  

Lokalita č. 4 Stávající poškozený propustek bude celý odstraněn a nahrazen novým z 

prefabrikovaných trub DN800. Bude zřízeno nové monolitické čelo propustku s římsou, která 

bude osazena zábradelním svodidlem. Na vtoku do propustku bude zřízena monolitická jímka 

se zábradlím. Po položení trub bude provedeno nové konstrukční souvrství vozovky.  Svahy 

podél komunikace budou v patě zajištěny gabionovými zdmi v dl. 18,5 m a 46 m, výška cca 

19,5 m. Svahy pod zdmi budou do sklonu 1 : 1,5 ohumusováním a osazováním kokosovou 

rohoží proti erozi a vyplavování ornice. V místech strmějšího svahu do sklonu 1:1 a v místě 

sesuvu bude svah zpevněn kamenným zásypem f 63/125 s ocelovou sítí, která bude přichycena 

ke skalnímu podloží. Pravá strana komunikace pod zdí bude odvodněna podélnou drenáží a 

rigolem z betonových tvárnic š. 0,6 m do nové vtokové jímky propustku. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ: 40233308, za nabídkovou cenu 2 592 663,62 Kč bez 

DPH, 3 137 122,98 Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   3 241 424,42 Kč bez DPH  

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.4.2016 pod bodem číslo 

88. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

2. 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 
2 592 663,62 1. 

8. ŠEBESTA VHS, v.o.s. 2 737 456,- 2. 

3. JOSTAV spol. s.r.o. 2 738 378,-- 3. 

4. JILAM s.r.o. 2 749 673,23 4. 

5. EUROVIA CS, a.s. 2 772 000,- 5. 

7. KAMPA - MARYNKA s.r.o. 2 866 726,20 6. 

6. B R E X,  spol. s r.o. 2 998 833,02 7. 



 20 

Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

1 

1. jizerskohorská 

stavební společnost 

s.r.o. 

2 522 285,- 
uchazeč neocenil položky v 

Souhrnném listu stavby 

____________________________________________________ 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Silnice III/0353 Černousy - Boleslav“ 

 
Předmět VZ: Jedná se o úsek komunikace III/0353 situovaný částečně v rovinatém a částečně 

ve svažitém terénu. Začátek předmětné velkoplošné opravy komunikace se nachází v 

intravilánu za železničním přejezdem v blízkosti křižovatky silnic III/0353 a III/0352, následně 

komunikace prochází intravilánem obce Černousy s návazností extravilánovým úsekem až k 

obci Boleslav, kde komunikace prochází intavilánem obce Boleslav. Za obcí Boleslav je 

komunikace znovu vedena extravilánem a konec velkoplošné opravy komunikace se nachází v 

intravilánu obce Filipovka v křižovatce silnic III/0353 a III/0354. Extravilánový úsek za obcí 

Černousy s krytem k kamenné dlažby bude vynechán, jelikož se předpokládá neúnosné podloží 

a bude nutné tento úsek řešit vč. případné sanace a kompletních konstrukcí komunikace. 

Tento úsek je v km 2,335 – 2,520. 

 V úseku předmětné komunikace bude provedena velkoplošná oprava živičného krytu vozovky, 

dále se provede úprava nezpevněných krajnic a bude provedeno nové VDZ. Celková délka 

předmětného úseku opravy je 2267 m. Šířka komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 

5,60 m v úseku km 2,128 – 2,335 a hodnotou 3,80 m v úseku km 2,335 – 4,580, údržba 

zachovává stávající šířkové parametry komunikace. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, IČO 45274924, za nabídkovou cenu 3 745 100,-- Kč bez DPH, 4 531 571,-- Kč vč. 

DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   4 529 974,76 Kč bez DPH  

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.4.2016 pod bodem číslo 

88. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

2. EUROVIA CS, a.s. 3 745 100,- 1. 

3. STRABAG a.s.  3 779 886,78 2. 

1. Silnice Žáček s.r.o. 3 876 500,- 3. 



 21 

____________________________________________________ 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Silnice III/2784 Světlá pod Ještědem“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je oprava části stávající silnice III/2784 

celkové délky 1140 m v souvislosti s opravou vodovodu v investici obce Světlá pod Ještědem. 

Vozovka je v řešeném úseku porušena hloubkovou korozí obrusné vrstvy, místy až rozpadem 

obrusné vrstvy, výtluky, únavovými trhlinami a trhlinami při krajích vozovky. Na komunikaci 

bude provedeno odfrézování stávajícího krytu do výsledného sklonu a očištění. V rámci stavby 

bude provedeno odstranění nánosů z krajnic. Po provedení asfaltových vrstev budou 

nezpevněné krajnice dorovnány a zpevněny vrstvou z recyklátu tl.0,15m. Oprava vozovkového 

souvrství bude realizována za úplné uzavírky. Opravy na propustech budou prováděny za 

omezení provozu (zúžení vozovky na jeden jízdní pruh). Realizace dopravních opatření bude 

provedena prostřednictvím provizorních dopravních značení. Součástí prací zhotovitele 

stavby bude harmonogram omezení provozu na silnici III/2784 a zajištění rozhodnutí o 

zvláštním užívání komunikace. Stavba není členěna na etapy, bude provedena najednou. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO 

26271303, za nabídkovou cenu 4.586.667,- Kč bez DPH, 5.549.867,- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   5 394 004,94 Kč bez DPH  

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.4.2016 pod bodem číslo 

88. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

2 Skanska a.s. 4 586 667,- 1. 

1 EUROVIA CS, a.s. 4 624 200,- 2. 

3 STRABAG a.s. 4 807 532,33 3. 

 

 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/2931 Horka u Staré Paky“ 

 
Předmět VZ: Předmětem projektu je modernizace silnice III/2931 Horka u Staré Paky, která 

spočívá zejména v rozšíření zpevněné části. Stavba zahrnuje i chodník vedený v souběhu se 

silnicí, parkovací záliv pro nákladní automobily a úpravy veřejného osvětlení. Dále je 



 22 

součástí odvodnění prostřednictvím dešťové kanalizace a stávajících odvodňovacích prvků, 

které jsou v daném území již provozovány. 

Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován v souladu s přílohou č. 1 této výzvy a 

zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) - projektovou dokumentací zak. č. 314/14 z 08/2015 

„Modernizace silnice III/2931 v průmyslové zóně na Horkách u Staré Paky“ zpracovanou 

v souladu se 

zadávacími podmínkami uvedenými v této ZD a vydanými stavebními povoleními. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: Skanska a.s., IČ 26271303, se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 

00 Praha 8, za nabídkovou cenu 5.397.110,- Kč bez DPH, 6.530.503,- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   6 112 834,64  Kč bez DPH  

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.4.2016 pod bodem číslo 

88. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

3 Skanska a.s. 5 397 110,- 1. 

4 COLAS CZ, a.s. 5 620 013,13 2. 

1 ALPINE Bau CZ a.s. 5 895 364,80 3. 

5 STRABAG a.s. 6 043 022,89 4. 

 

Vyloučení uchazeči: 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

2 EUROVIA CS, a.s. 5 888 500,- 

uchazeč neocenil všechny položky 

soupisu prací a souhrnného listu 

stavby 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/26317 Prysk“ 

 
Předmět VZ: Stavba zahrnuje rekonstrukci silnice III/26317 včetně obnovy stávajících 

objektů odvodnění a mostu 26317-1. Komunikace spojuje obec Prysk se silnicí III/26318 ve 

směru na Polevsko. Délka úseku je cca 2,4 km. Technický stav komunikace se liší v úseku 

obce Prysk a dál v úseku extravilánovém. 

Za kamennou klenbou přes  Prysský  potok na konci obce má silnice III.  řídy  četné výtluky a 

uvolněné kameny z podkladních vrstev komunikace.  

Návrh stavebních úprav komunikace je rozčleněn do 2 stavebních objektů. Rekonstrukce 

zahrnuje úpravu odvodnění, obnovu nezpevněných krajnic a homogenizaci šířkového 

uspořádání, včetně dodržení minimální šířky vozovky min. 4,0 m. Dále bude zřízeno nové 



 23 

vodorovné dopravní značení (v současnosti žádné není), případně doplněno stávající svislé. 

Bude rekonstruován propust a most 26317-1. Vzrostlá zeleň zasahující do dopravního 

prostoru nebo odvodnění bude vykácena. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: STRABAG a.s. se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha; 

IČO: 60838744, za nabídkovou cenu 9.886.055,12 Kč bez DPH, tj. 11.962.126,70 Kč včetně 

DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   14 237 813,84 Kč bez DPH  

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.4.2016 pod bodem číslo 

88. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

12 STRABAG a.s. 9 886 055,12 1. 

3 Společnost sdružení firem ZEPS s.r.o. a DOKOM 

FINAL s.r.o. 

10 183 925,87 2. 

8 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

10 595 159,82 3. 

13 Skanska a.s. 10 665 173,00 4. 

2 EUROVIA CS, a.s. 11 265 400,00 5. 

10 Společnost Silnice Prysk – FIRESTA-ROBSTAV 11 330 027,88 6. 

5 SaM silnice a mosty a.s. 11 943 113,75 7. 

9 Metrostav a.s. 12 193 981,05 8. 

1 ALPINE Bau CZ a.s. 12 632 231,92 9. 

11 HERKUL a.s. 12 789 306,22 10. 

14 SYNER s.r.o. 13 279 050,77 11. 

 

Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

6 
Integra stavby 

a.s. 
11 396 158,00 

uchazeč na základě opakované výzvy 

nedoložil další doklady k prokázání 

kvalifikace 

7 
HABAU CZ 

s.r.o. 
13 104 615,00 

důvodem je neprokázání splnění 

kvalifikace, uchazeč na základě výzvy 

neuvedl pracovní pozice stavbyvedoucího 

pana Křenka při realizaci referenčních 

zakázek a nedoložil 3 referenční zakázky, 

které svojí charakteristikou odpovídají 

obdobným stavebním pracím tak, jak jsou 

definovány v zadávací dokumentaci 

4 
Společnost pro 

SILNICE 
10 502 400,00 

důvodem vyloučení je nesplnění 

zadávacích podmínek, uchazeč 



 24 

III/26317 

Prysk 

nezareagoval na změnu jednotek u SO 

201, pol. č. 85 a SO 202, pol. č. 46, které 

byly dodatečnými informacemi č. 1 v 

Soupisu prací, dodávek a služeb včetně 

souhrnného listu změněny 

_____________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/2622 Dobranov - Písečná“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je velkoplošná oprava silnice III/2622 Dobranov – Písečná.  

Začátek předmětné opravy komunikace se nachází v intravilánu obce Dobranov v křižovatce 

silnice III/2621 a rampy silnice II/262, následně komunikace prochází intravilánovými úseky 

obce Dobranov a Písečná s extravilánovým úsekem mezi těmito obcemi a konec opravy 

komunikace se nachází v extravilánu cca 50 m za koncem obce Písečná.  

Součástí opravy je rampa silnice II/262 která začíná sjezdem ze silnice II/262 a končí v 

křižovatce silnic III/2621 a III/2622.  

Napojení na stávající komunikace v místech přiléhajících zpevněných ploch a křižovatek bude 

vhodně výškově napojeno na minimální vzdálenost 2,00m. V úseku předmětné komunikace 

bude nutné upravit stávající nezpevněné a zpevněné sjezdy a vjezdy z okolních pozemků. 

Celková délka předmětného úseku opravy je 3000m a součástí je i úprava rampy ze silnice 

II/262 v délce 390 m. Šířka komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 6,50 m v úseku 

rampy km 0,000 – 0,390, průměrnou hodnotou 7,50 m v úseku 0,000 – 0,330, kde bude 

vzhledem ke stavu obrusné vrstvy krytu provedeno pouze nové vodorovné dopravní značení a 

průměrnou hodnotou 5,60 m v úseku 0,330 – 3,000 (budou zachovány stávající šířkové 

parametry). Bude provedeno vodorovné dopravní značení při obou krajích komunikace. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: Silnice Žáček s.r.o. se sídlem: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká 

Lípa; IČO: 44569432, za nabídkovou cenu 4.695.242,00 Kč bez DPH, tj. 5.681.243,00 Kč 

včetně DPH  

 

Předpokládaná hodnota VZ:   8 460 905,76 Kč bez DPH  

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.4.2016 pod bodem číslo 

88. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

6 Silnice Žáček s.r.o. 4 695 242,00 1. 

2 Colas CZ a.s. 5 173 224,54 2. 

8 EUROVIA CS, a.s. 5 550 000,00 3. 

10 STRABAG a.s. 5 801 567,03 4. 



 25 

12 Skanska a.s. 6 176 080,00 5. 

7 HERKUL a.s. 6 718 987,86 6. 

11 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

6 792 072,34 7. 

4 ALPINE Bau CZ a.s. 6 891 211,50 8. 

5 Swietelskty stavební s.r.o. 7 497 938,21 9. 

1 Firesta – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 7 550 847,42 10. 

 

Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

9 
Integra stavby 

a.s. 
6 449 035,41 

důvodem je neprokázání splnění 

kvalifikace, uchazeč na základě výzvy 

nedoložil další doklady k prokázání 

kvalifikace 

3 
SaM silnice a 

mosty a.s. 
5 947 033,70 

důvodem je nesplnění zadávacích 

podmínek, uchazeč ocenil položku 

„poplatky za skládku“, která byla 

dodatečnými informacemi č. 4 odstraněna 

ze Soupisu prací, dodávek a služeb včetně 

souhrnného listu 

_____________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)“ 

 
Předmět VZ: Stavba zahrnuje „rekonstrukci“ jako stavební úpravu silnice III. třídy 28115 v 

úseku od křižovatky na Semín po křižovatku se silnicí III/27921 („Na Prašivci) v délce 3,440 

km. Cílem stavby je rekonstrukce vozovky této silnice, která má značně porušené živičné 

vrstvy v důsledku jejich únavy (jsou na konci životnosti). Současně bude provedena obnova 

funkce odvodnění (vyčištění příkopů a propustků, rekonstrukce propustků), doplnění 

záchytných systémů.  

Stávající krajnice neumožňují osazení zádržného systému, proto bude nutné těleso 

komunikace rozšířit pomocí vyztužení svahů. Součástí opravy je i homogenizace šířkového 

uspořádání a rekonstrukce jedné opěrné zdi. Součástí stavby bude i nové vodorovné dopravní 

značení a zároveň kompletní výměna svislého dopravního značení za nové. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, Nové Město 110 

00 Praha 1; IČO: 452 74 924, za nabídkovou cenu 27.469.000,00 Kč bez DPH, tj. 

33.237.490,00 Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   40 494 458,12 Kč bez DPH  

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.4.2016 pod bodem číslo 

88. 

    



 26 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

6 EUROVIA CS, a.s. 27 469 000,00 1. 

8 PORR a.s. 27 948 500,00 2. 

2 „Společnost Silnice Troskovice – FIRESTA - VHS“ 28 865 460,92 3. 

10 STRABAG a.s. 28 958 590,32 4. 

7 M-SILNICE a.s. 29 475 151,76 5. 

9 „Společnost INTEGRA – SŽ Troskovice“ 29 956 547,87 6. 

4 „Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák) 

COLAS-SOVIS“ 

30 803 796,17 7. 

12 SYNER, s.r.o. 33 610 099,00 8. 

1 ALPINE Bau CZ a.s. 35 381 331,90 9. 

11 SaM silnice a mosty a.s. 39 724 231,37 10. 

 

Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

3 
„Troskovice – 

rekonstrukce“ 
31 987 494,92 

důvodem je neprokázání splnění 

kvalifikace, uchazeč na základě výzvy 

nedoložil další doklady k prokázání 

kvalifikace 

5 
ZEPOS RS 

s.r.o. 
32 391 828,27 

důvodem je neprokázání splnění 

kvalifikace, uchazeč na základě výzvy 

nedoložil další doklady k prokázání 

kvalifikace ve stanoveném termínu a 

nesplnění zadávacích podmínek, nabídka 

obsahovala neaktuální soupis prací, 

dodávek a služeb 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/28116 Borek - Troskovice“ 

 
Předmět VZ: Stavba zahrnuje rekonstrukci silnice III. třídy 28116 vedoucí z obce Borek do 

Troskovic v celkové délce 4,085 km. Komunikace překračuje potok Libuňka mostem 28116-2.  

Cílem stavby je rekonstrukce vozovky této silnice, která má značně porušené živičné vrstvy v 

důsledku jejich únavy (jsou na konci životnosti). Současně bude provedena obnova funkce 

odvodnění (vyčištění příkopů a propustků, rekonstrukce nebo nové propustky), doplnění 

záchytných systémů. Stávající krajnice neumožňují osazení zádržného systému, proto bude 

nutné těleso komunikace rozšířit pomocí vyztužení svahů. Součástí rekonstrukce je i 

homogenizace šířkového uspořádání. 

Součástí stavby bude i nové vodorovné dopravní značení a zároveň kompletní výměna 

svislého dopravního značení za nové. 



 27 

Součástí stavby je rekonstrukce stávajícího mostu přes Libuňku, který je ve špatném 

technickém stavu. Je navržen na stejném místě a jeho světlost vychází z rozměrů dnešního 

mostu. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: Porr a.s., se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha – 

Strašnice; IČO: 430 05 560, za nabídkovou cenu 35.158.100,00 Kč bez DPH, tj. 

42.541.301,00 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   51 102 032,14 Kč bez DPH  

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.04.2016 pod bodem 

číslo 88. Tuto akci nelze financovat z rozpočtu Státní fondu dopravní infrastruktury.  

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

8 PORR a.s. 35 158 100,00 1. 

6  EUROVIA CS, a.s. 35 353 300,00 2. 

10 STRABAG a.s. 36 784 512,15 3. 

4. „Silnice III/28116 Borek - Troskovice COLAS-

SOVIS“ 

37 110 963,33 4. 

5 „Společnost Silnice Borek - Troskovice – VHS - 

FIRESTA“ 

37 897 705,51 5. 

11 SaM silnice a mosty a.s. 39 803 963,51 6. 

7 M-SILNICE a.s. 39 968 834,05 7. 

12 SYNER, s.r.o. 41 902 667,00 8. 

1 ALPINE Bau CZ a.s. 42 793 545,10 9. 

 

 

Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

2 
HABAU CZ 

s.r.o. 
46 748 159,00 

důvodem je neprokázání splnění 

kvalifikace, uchazeč na základě výzvy 

nedoložil tři referenční listiny, u osoby 

stavbyvedoucího ani na základě výzvy 

neuvedl veškeré informace požadované 

zadavatelem 

3 
„Borek - 

Troskovice“ 
39 470 612,61 

důvodem je neprokázání splnění 

kvalifikace, uchazeč na základě výzvy 

nedoložil další doklady k prokázání 

kvalifikace 

9 

„Silnice 

III/28116 

Borek - 

Troskovice“ 

38 236 450,73 
uchazeč neocenil dvě položky v soupise 

prací, dodávek a služeb 



 28 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/28618 Peřimov“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve 

velkoplošné opravě silnice III/28618, která je situována v rovinatém terénu.  

Začátek předmětné velkoplošné opravy silnice se nachází v intravilánu obce Peřimov u č.p. 

11, následně silnice prochází intravilánem obce Peřimov a konec opravy se nachází v 

intravilánu obce Peřimov v křižovatce s místní komunikací u č.p. 119. Na konci úseku 

navazuje oprava na již realizovaný opravený úsek silnice III/28618.Celková délka 

předmětného úseku opravy je 1750 m. Šířka komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 

5,80 m. Šířkové poměry jsou při opravě zachovány. Součástí zakázky je i realizace VDZ. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 

60838744, za nabídkovou cenu 4.938.913,90 Kč bez DPH 5.976.085,80 Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   6 382 141,90 Kč bez DPH  

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.4.2016 pod bodem číslo 

88. Akce může být v budoucnu spolufinancována ze SFDI.  

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

5 STRABAG a.s. 4 938 913,90  1. 

4 EUROVIA CS, a.s. 5 098 000,- 2. 

6 COLAS CZ, a.s. 5 250 055,40 3. 

2 SaM silnice a mosty a.s. 5 319 055,- 4. 

1 ALPINE Bau CZ a.s. 5 342 580,-  5. 

3 M-SILNICE a.s. 5 396 329,60 6. 

____________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/29053 Haratice a silnice III/29058 Zlatá Olešnice“ 

 
Předmět VZ: Stavba zahrnuje rekonstrukci silnice III/29053 Haratice, spočívající v obnově 

nezpevněných krajnic a odstranění zvýšeného okraje a vyrovnání do potřebného sklonu, 

provedení celoplošné opravy krytu vozovky (pokládka obrusné a lokálně ve vybraných úsecích 

i ložní vyrovnávací vrstvy), provedení vodorovného dopravního značení z plastu a lokální 

opravu výtluků. Délka předmětného úseku je 2430 m, průměrné šíře 7,88 m. Stavba dále 

zahrnuje rekonstrukci úseku silnice III/29058, který je veden v extravilánu tak i intravilánu v 

obci Zlatá Olešnice. Začátek předmětné opravy silnice III/29058 se nachází před autobusovou 

zastávkou v pracovní spáře v obci Zlatá Olešnice, konec opravy se nachází cca 20 m před 



 29 

levostranným směrovým obloukem ve směru po staniční po cca 1 150 m. V zájmovém úseku 

bude opraven živičný kryt silnice a dojde k seříznutí a dosypání krajnic a vyčištění příkopů. 

Šířka komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 5,75 m (oprava zachovává stávající 

šířkové parametry). 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

– Nové Město,  IČ: 45274924 za nabídkovou cenu 12.984.000 Kč bez DPH, 15.710.640 Kč, 

vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   17 617 977,46 Kč bez DPH  

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.4.2016 pod bodem číslo 

88. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

3 EUROVIA CS, a.s. 12 984 000,- 1. 

5 M-SILNICE a.s. 13 190 281,39 2. 

2 COLAS CZ, a.s. 13 280 335,47 3. 

1 SaM silnice a mosty a.s 13 293 172,07 4. 

4 GEOSAN GROUP a.s. 13 447 536,06 5. 

7 SWIETELSKY stavební s.r.o. 16 778 484.71 6. 

 

Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

6 STRABAG a.s. 12 461 919,86 
uchazeč zasahoval do struktury a obsahu 

Soupisu prací, dodávek a služeb 

_____________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Silnice III/2934 Žďár – Studenec“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve 

velkoplošné opravě silnice III/2934, která je vedena v převážné délce v extravilánovém úseku. 

Začátek velkoplošné opravy vozovky se nachází v blízkosti křižovatky s možností odbočit na 

Levínskou Olešnice nebo Studenec a navazuje na předešlou úpravu - obnovu asfaltového 

krytu v rámci oprav objízdných tras realizovaných z jiné stavby. Konec předmětné se nachází 

na výjezdu/vjezdu do obce Žďár u č.p. 55. Celková délka předmětného úseku opravy je 1900 

m. Stávající šířka vozovky je proměnná /5,0 – 5,2m/ s průměrnou hodnotou v extravilánu 5.00 

m, v intravilánu zejména 5,1 m. Délka úseku v intravilánu činí cca 750 m. Extravilánová část 



 30 

je v délce 1150 m. Šířkové poměry jsou při velkoplošné opravě zachovány. Součástí zakázky je 

i realizace VDZ. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: M-SILNICE a.s., se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice, 

IČ: 42196868, za nabídkovou cenu 5.119.704,10 Kč bez DPH, 6.194.842,- Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   6 611 774,77 Kč bez DPH  

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 129/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 19.4.2016 pod bodem číslo 

88. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

1 M-silnice a.s 5 119 704,10  1. 

4 COLAS CZ, a.s. 5 200 131,82 2. 

3 STRABAG a.s. 5 322 123,58 3. 

2 EUROVIA CS, a.s. 5 492 000,- 4. 

 

 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Zajištění pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na 

území okresu Česká Lípa“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování pohotovostní služby v oboru 

zubní lékařství na území okresu Česká Lípa v období od 1. 7. 2016 - 31. 12. 2016 ve dnech 

sobota, neděle a svátky od 8:00 hod. do 12:00 hod.. Pohotovostní službou v oboru zubní 

lékařství se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům v případě náhlé změny 

zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění vzniklého mimo pravidelnou ordinační 

dobu poskytovatele v oboru zubní lékařství.  

Liberecký kraj odpovídá za organizaci a zajištění pohotovostní služby v oboru zubní lékařství 

dle ustanovení § 110 odst. 1 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 

podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů. 
 

Předpokládaná hodnota VZ:   269 040,- Kč bez DPH  

 

Financování: V současné době má odbor zdravotnictví v kapitole 914 09 – Působnosti, na 

zajištění zubní pohotovosti částku 2.000.000 Kč. Z toho je smluvně zavázáno 612.000 Kč na 

zajištění rozšířené pohotovostní služby (od 18,00 hod. do 22,00 hod.) pro rok 2016.    

    

Důvod zrušení: 

Na základě usnesení Rady Libereckého kraje č. 239/16/RK ze dne 16. 02. 2016 bylo zahájeno 

shora uvedené výběrové řízení. Na základě stejného usnesení zadavatel ustanovil hodnotící 



 31 

komisi, která zároveň plnila komisi pro otevírání obálek. Lhůta pro podání nabídek byla 

stanovena na 30. 3. 2016 do 12:00 hodin. Komise se sešla dne 31. 3. 2016 ve 13:00 hodin 

s tím, že ve lhůtě pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka.  

___________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Zajištění pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na 

území okresu Semily“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování pohotovostní služby v oboru 

zubní lékařství na území okresu Semily v období od 1. 7. 2016 - 31. 12. 2016 ve dnech sobota, 

neděle a svátky od 8:00 hod. do 12:00 hod.. Pohotovostní službou v oboru zubní lékařství se 

rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům v případě náhlé změny zdravotního stavu 

nebo zhoršení průběhu onemocnění vzniklého mimo pravidelnou ordinační dobu 

poskytovatele v oboru zubní lékařství.  

Liberecký kraj odpovídá za organizaci a zajištění pohotovostní služby v oboru zubní lékařství 

dle ustanovení § 110 odst. 1 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a 

podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů. 
 

Předpokládaná hodnota VZ:   552 240,- Kč bez DPH  

 

Financování: V současné době má odbor zdravotnictví v kapitole 914 09 – Působnosti, na 

zajištění zubní pohotovosti částku 2.000.000 Kč. Z toho je smluvně zavázáno 612.000 Kč na 

zajištění rozšířené pohotovostní služby (od 18,00 hod. do 22,00 hod.) pro rok 2016.    

    

Důvod zrušení: 

Na základě usnesení Rady Libereckého kraje č. 240/16/RK ze dne 16. 02. 2016 bylo zahájeno 

shora uvedené výběrové řízení. Na základě stejného usnesení zadavatel ustanovil hodnotící 

komisi, která zároveň plnila komisi pro otevírání obálek. Lhůta pro podání nabídek byla 

stanovena na 30. 3. 2016 do 12:00 hodin. Komise se sešla dne 31. 3. 2016 ve 13:15 hodin s 

tím, že ve lhůtě pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 
_____________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Rekonstrukce WC, elektrotechniky a 

zdravotní techniky, Gymnázium a SOŠ Jilemnice“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je kompletní rekonstrukce 

sociálního zařízení, které se nachází po obou stranách hlavního schodiště v 1. – 3. NP. Slouží 

pro žáky i personál školy a jeho stav je nevyhovující po stránce estetické, ale především z 

důvodu velmi častých poruch na rozvodech vody (rozvod v olověných trubkách) i kanalizace. 

Obdobný stav je na vnitřní elektroinstalaci, kde rozvody jsou v hliníku a zásuvky, vypínače i 

osvětlovací tělesa jsou na konci životnosti.  Zde budou z nových schodišťových rozvaděčů 

provedeny silnoproudé rozvody v 1. až 3. NP až po koncové zdroje (osvětlovací tělesa, 

zásuvky, vypínače). Součástí bude i strukturovaná kabeláž. V rámci zdravotní techniky budou 



 32 

v hlavní budově, v 1. – 3. NP vyměněny rozvody vody (vše v olovu), kanalizace včetně 

připojení nových zařizovacích předmětů (hlavně umyvadel) ve třídách, laboratořích, 

kabinetech a kancelářích. Tato rekonstrukce vyžaduje značné stavební začisťovací práce, 

úpravy na rozvodech ústředního topení, plynu, vzduchotechniky a rozsáhlejší výmalby. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: SYBAN, s.r.o, 28. října 60/44, 460 07 Liberec 7, IČ 25401343, 

za nabídkovou cenu 4.488.888,- Kč bez DPH, 5.431.554,48 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   5 977 506,- Kč bez DPH  

 

Financování: z kapitoly 920 14 odbor investic a správa nemovitého majetku 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

9 SYBAN, s.r.o. 4 488 888,-  1. 

7 PASTALI s.r.o.    4 497 733,98 2. 

5 INSTAV stavební práce, s.r.o 4 497 871,- 3. 

1 Libscher & Pohl spol s r.o. 4 680 965,- 4. 

10 Miroslav Hochman 4 690 000,- 5. 

6 DKK Stav s.r.o. 4 699 469,-   6. 

2 PP – servis Plzeň s.r.o. 4 990 602,- 7. 

8 STAVO-UNION, stavební spol. s r.o. 4 992 066,- 8. 

3 STAS, s.r.o 5 144 803,- 9. 

4 BREX, spol. s r.o.    5 499 681,72 10. 

___________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Rekonstrukce vzduchotechniky kuchyně, 

ISŠ Vysoké nad Jizerou“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je modernizace zastaralé 

vzduchotechniky kuchyně na Integrované střední škole Vysoké nad Jizerou. Tato modernizace 

stávající vzduchotechniky vychází z původního projektu vzduchotechniky pro větrání kuchyně 

s přípravnami a umývárnami nádobí. 

Strojovna vzduchotechniky bude na stejném místě, jako je v současné době, to je v 1. 

podzemním podlaží, pod prostorem varny. Výfukové potrubí vedené nad střechu budovy bude 

zachováno. Sestavná centrální vzduchotechnická jednotka bude umístěna ve strojovně 

vzduchotechniky v 1. podzemním podlaží. Její maximální vzduchový výkon na přívodu i 

odtahu bude 8000 m3/h. Tento vzduchový výkon bude možno snížit přepnutím na nižší stupeň 

otáček pomocí frekvenčních měničů. V kuchyni bude umístěn ruční přepínač otáček. 

Větrání kuchyně je uvažováno jako rovnotlaké, protože ve varně jsou instalovány plynové 

varné spotřebiče. 
 



 33 

Výběr nejvhodnější nabídky: PULSKLIMA, spol. s.r.o., Andělská cesta 609/11, 460 01 

Liberec XII, IČ 63144409, za nabídkovou cenu 1.422.313,- Kč bez DPH, 1.720 998,73,- Kč 

včetně DPH¨ 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   1 991 000,- Kč bez DPH  

 

Financování: Fond investic PO ve výši 2.300.000,- Kč včetně DPH, převod rozpočtovým 

opatřením do rozpočtové kapitoly 920 14 odboru investic a správy nemovitého majetku 

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

4 PULSKLIMA, spol. s r.o. 1 422 313,- 1. 

2 SYBAN, s.r.o. 1 588 888,- 2. 

5 DAP – LIBEREC a.s. 1 664 800,-   3. 

3 KLIMA – KOMPLEX s.r.o. 1 671 726,- 4. 

 

Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

1 

ONDŘEJ – 

MEISSNER, 

spol. s r.o. 

1 877 720,- 
ve smlouvě o provedení stavby nebyla 

uvedena cena díla 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Poskytování komplexních služeb v oblasti zastupování 

Libereckého kraje při EU“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování komplexních služeb 

Libereckému kraji v oblasti zastupování kraje při EU. Cílem poskytování služeb zastoupení by 

měla být participace na činnosti institucí Evropské unie, získávání a výměna informací, 

zkušeností a kontaktů se zahraničními regiony, zapojení Libereckého kraje do projektů EU na 

regionální úrovni, prosazování společných zájmů regionů v evropském měřítku včetně 

koordinace v rámci jednání ESÚS, a rovněž zajistit v Bruselu administrativní a organizační 

zázemí pro zástupce krajské samosprávy a státní správy.  

Služby by měly být zaměřeny na předávání informací o dění v EU v konkrétních oblastech 

zájmu LK, zajištění fungování zastoupení kraje při EU, v omezené míře organizaci 

dohodnutých prezentačních akcí kraje, předávání know-how Libereckému kraji, proškolování 

zaměstnanců krajského úřadu z oblasti informací o Evropské unii, zajišťování zázemí pro 

zástupce kraje nebo zaměstnance krajského úřadu spojenými s jejich pobytem v Bruselu 

(zajištění letenek, ubytování apod.). Předmětem plnění veřejné zakázky není zajištění prostor 

pro zastoupení. 
 



 34 

Výběr nejvhodnější nabídky: Euroregion Nisa, IČ 00832227, se sídlem 1. máje 858/26, 460 

07 Liberec 3, za nabídkovou cenu 1.440.000,- Kč bez DPH, 1.742.400,- Kč vč. DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   1 500 000,- Kč bez DPH  

 

Financování: Propagace a prezentace kraje, kapitola 91401, číslo akce 027500 

    

Hodnotící kritérium: Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) 

zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách způsobem hodnocení zveřejněném v oznámení 

o zakázce a zadávací dokumentaci, tj. podle ekonomické výhodnosti nabídek. Dílčí kritéria 

hodnocení seřazená podle stupně významu včetně váhy jednotlivých kritérií byla následující: 
 

1.  Rozsah a hloubka poskytovaných služeb váha: 70% 

 účast při odborných debatách, konferencích a jednáních 

s institucemi EU v požadovaném rozsahu max. 2 stran A4 dle 

bodu 2.6.1. ZD - váha 25%, 

 

 prezentační akce - dle dohody se zadavatelem maximálně 4 akcí 

po dobu trvání smlouvy v požadovaném rozsahu max. 2 stran 

A4 dle bodu 2.6.2. ZD - váha 25%, 

 

 pravidelné rozesílání informací obcím v požadovaném rozsahu 

max. 2 stran A4 dle bodu 2.6.11. ZD - váha 25% 

 

 informační kancelář pro veřejnost v požadovaném rozsahu max. 

2 stran A4 dle bodu 2.6.12. ZD - váha 25%. 

 

2.  Nabídková cena bez DPH váha: 30% 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

VÁHA 70% 30% 
3 4 

Č. 1 2 

KRITÉRIUM 

HODNOCENÍ 

Rozsah a hloubka poskytovaných služeb 

Nabídková cena bez 

DPH Celkem 

P

o

řa

dí 

25% 25% 25% 25% 

Body Σ 

účast při 

odborných 

debatách, 

konferencích 

a jednáních s 

institucemi 

EU v 

požadované

m rozsahu 

max. 2 stran 

A4 dle bodu 

2.6.1. ZD  

prezentační 

akce - dle 

dohody se 

zadavatelem 

maximálně 4 

akcí po dobu 

trvání 

smlouvy v 

požadované

m rozsahu 

max. 2 stran 

A4 dle bodu 

2.6.2. ZD 

pravidelné 

rozesílání 

informací 

obcím v 

požadované

m rozsahu 

max. 2 stran 

A4 dle bodu 

2.6.11. ZD   

informační 

kancelář pro 

veřejnost v 

požadované

m rozsahu 

max. 2 stran 

A4 dle bodu 

2.6.12. ZD  

UCHAZEČ Body Σ Body Σ Body Σ Body Σ Kč Body Celkem 

B&P Research 

s.r.o.                                            

Turistická 274/41c 

621 00  Brno 

70 17,50 80 20,00 80 20,00 70 17,50 75,00 52,50 
1 320 

000 
81,00 24,30 76,80 3. 

ACCESS EU! – 

EEIG                                          

Square de Meeus 

21, 1050 Ixelles 

Brusel, Belgie 

70 17,50 80 20,00 80 20,00 50 12,50 70,00 49,00 
1 069 

200 

100,0

0 
30,00 79,00 2. 

Euroregion Nisa 

1. máje 858/26 

460 07  Liberec 3 

90 22,50 80 20,00 70 17,50 90 22,50 82,50 57,75 
1 440 

000 
74,25 22,28 80,03 1. 



 35 

4. mimořádné zasedání rady kraje – 11. 4.2016 

 

Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky „Tisk, vložení a 

distribuce tištěného periodika „Kraj – příloha Libereckého 

kraje“ 

 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je tisk, vložení a distribuce 

tištěného periodika „KRAJ – Příloha Libereckého kraje“. 
 

Předpokládaná hodnota VZ:   400 000,- Kč bez DPH     

 

Financování: kapitola: 91401, ORJ: 1401, č. a.: 025600    
 

Důvod zrušení: Hodnotící komise na svém II. konstatovala, že obdržené nabídky nejsou 

porovnatelné, neboť uchazeč Regionální vydavatelství s.r.o., který byl vyzván k písemnému 

vysvětlení, jako jediný nabízí vložení periodika „KRAJ - Příloha Libereckého kraje“ do novin, 

které v současné době nevychází. Z písemného vysvětlení nabídky je zřejmé, že by začaly 

vycházet pouze v případě, kdy by nabídka uchazeče byla v rámci tohoto výběrového řízení 

vybrána jako nejvýhodnější a zadavatel by uzavřel s vybraným uchazečem mandátní smlouvu. 

____________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Zpracování žádosti do OPŽP – Studie 

odtokových poměrů včetně návrhů možných 

protipovodňových opatření pro povodí Lužické Nisy na území 

LK“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové žádosti k projektu „Studie 

odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření pro povodí Lužické 

Nisy na území LK“, včetně všech příloh dle následující specifikace: 

- projektová žádost:  

o bude zpracována dle podmínek pro příslušnou výzvu Ministerstva životního prostředí k 

podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci „Operačního programu Životní prostředí 

2014 – 2020“ (dále jen „Pravidla programu“) 

o bude zpracována ve webové aplikaci MS 2014+, která je zpřístupněna na webových 

stránkách poskytovatele dotace 

o její součástí budou všechny povinné přílohy (dle podmínek Výzvy a v souladu s 

obecnými a specifickými Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP) 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUMONIA, spol. s r. o., IČ: 28688325, se sídlem Tatranská 

860/7, 460 07 Liberec 3 - Jeřáb, za nabídkovou cenu 7.700,- Kč bez DPH, 9.317,- Kč včetně 

DPH 

Předpokládaná hodnota VZ:   30 000 Kč bez DPH     

 



 36 

Financování: Zpracování žádosti o dotaci je výdaj v rámci přípravy projektu. Finanční 

prostředky na plnění veřejné zakázky jsou vyčleněny v rozpočtu Libereckého kraje pro rok 

2016, konkrétně v rámci kapitoly 92302 – spolufinancování EU/odbor regionálního rozvoje a 

evropských projektů, č. a. 08620040000 – OP ŽP – Studie odtokových poměrů vč. možných 

protipovodň. opatření pro povodí Lužické Nisy na území LK.  

    

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

6 EUMONIA, spol. s r. o. 7 700,- 1. 

3 Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s. 11 900,- 2. 

5 OLIVIUS s. r. o. 19 500,- 3. 

2 CAUTOR PROJECTS & ADVISING a. s. 27 400,- 4. 

4 EKOTOXA, s. r. o. 40 000,- 5. 

 

Vyloučení uchazeči: 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

1 
First International 

Company s. r. o., 
35 000,- 

nepředložil doklady prokazující 

splnění profesního kvalifikačního 

předpokladu dle § 54 písm. b 

 
5. mimořádné zasedání rady kraje – 25. 4. 2016 

 

„Zpracování žádosti do OPŽP – Studie odtokových poměrů 

včetně návrhů možných protipovodňových opatření pro 

povodí Lužické Nisy na území LK“ – schválení smlouvy o 

zpracování projektové žádosti s druhým uchazečem v pořadí 

 
Předmětem bylo schválení smlouvy o zpracování projektové žádosti mezi Libereckým krajem 

a společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., se sídlem Nábřežní 90/4, 150 56 

Praha 5, IČ 47116901 za nabídkovou cenu 11.900,- Kč bez DPH, 14.399,- Kč včetně DPH 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracování žádosti do OPŽP – Studie odtokových 

poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření pro povodí Lužické Nisy na 

území LK“, v níž byla nabídka tohoto uchazeče vyhodnocena jako druhá nejvhodnější.  

Uchazeč EUMONIA, spol. s r.o., se sídlem Tatranská 860/7, 460 07 Liberec III - Jeřáb, 

IČ 28688325, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, odmítl podepsat smlouvu o 

zpracování projektové žádosti, která byla schválena mimořádnou radou kraje dne 11. 4. 2016 

usnesením č. 607/16/mRK. 

Analogicky podle § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů přistoupí zadavatel k vyzvání uchazeče druhého v pořadí k podpisu 

smlouvy.  


